

## **FS Handy- & Ejendomsservice ApS**

Spicas Alle 2  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 38988832

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Wassard Schou

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FS Handy- & Ejendomsservice ApS  
Spicas Alle 2  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38988832  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Flemming Wassard Schou

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver ejendomsservice med VVS som speciale for private og mindre ejerforeninger, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsperioden blevet realiseret et overskud på 20 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er stiftet d. 05.10.2017, hvorfor sidste regnskabsår udgjorde 9 måneder. Som følge heraf er sammenligningstallene ikke direkte sammenlignelige.

Der forventes et lavere resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.857</b>	<b>56.917</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(530)	(1.510)
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.327</b>	<b>55.407</b>
Skat af årets resultat	3	(6.016)	(15.476)
<b>Årets resultat</b>		<b>20.311</b>	<b>39.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.311	39.931
		<b>20.311</b>	<b>39.931</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.413	4.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>37.413</b>	<b>4.579</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>105.751</b>	<b>121.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>143.164</b>	<b>126.080</b>
<b>Aktiver</b>	<b>143.164</b>	<b>126.080</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>60.242</u>	<u>39.931</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>110.242</u></b>	<b><u>89.931</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>6.016</u>	<u>15.476</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.016</u></b>	<b><u>15.476</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.476	0
Anden gæld		<u>11.430</u>	<u>20.673</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.906</u></b>	<b><u>20.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.922</u></b>	<b><u>36.149</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>143.164</u></b>	<b><u>126.080</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	39.931	89.931
Årets resultat	0	20.311	20.311
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>60.242</b>	<b>110.242</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	61	10
Øvrige finansielle omkostninger	<u>469</u>	<u>1.500</u>
	<u>530</u>	<u>1.510</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>6.016</u>	<u>15.476</u>
	<u>6.016</u>	<u>15.476</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berg Schou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
